Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Галицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

(ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

П Р И К А З

06.10.2022 г. Талица № 195-од

«О назначении ответственных за работу по выявлению личной заинтересованности при
осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных услуг», которая приводит или может привести к
конфликту интересов»

Во исполнение подпункта 3.3 пункта 3 раздела I протокола заседания Комиссии по
координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 21.07.2021
№ 2-К,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по выявлению личной заинтересованности при
осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных услуг», которая приводит или может привести к
конфликту интересов у работников ГАПОУ СО «Галицкого лесотехнического колледжа
им.Н.И.Кузнецова»:

1) заместителя директора Соколова А.В.

2. Заведующей отделом кадров Берсеневой И.М. ознакомить с настоящим приказом
заинтересованных лиц под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ляшок С.И.